Stahlflaschen-Wandhalterung
51114

51123
51132
51214
51223
51232
51314
51323
51332

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

fetra

fetra Stahlflaschen-Wandhalterung

Die Stahlflaschen-Wandhalterung von Fetra bietet eine sichere
Lagerungsmadglichkeit fiir 1-3 Stahlflaschen unterschiedlicher Durchmesser. Die
feuerverzinkte Stahlblechkonstruktion gewahrleistet Langlebigkeit und
Korrosionsschutz. Eine Kettensicherung verhindert das Umkippen der Flaschen,
wahrend vorgefertigte Bohrungen eine einfache Wandbefestigung erméglichen, was
eine sichere und platzsparende Aufbewahrungsldsung fiir Stahlflaschen in
Werkstatten oder Lagerrdumen bietet.

¢ Stahlflaschen-Wandhalterung fiir 1-3 Stahlflaschen mit 140, 230 oder 320 mm
Durchmesser

» Stahlblechkonstruktion, feuerverzinkt

¢ Mit Kettensicherung und Bohrungen zur Wandbefestigung

Tragkraft Preis exkl. 19% MwsSt.

33,60 €
36,80 €
41,60 €
54,40 €
68,80 €
60,80 €
75,20 €
102,40 €

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0

Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

