



## fetra Stahlflaschen-Wandhalterung

Die Stahlflaschen-Wandhalterung von Fetra bietet eine sichere Lagerungsmöglichkeit für 1-3 Stahlflaschen unterschiedlicher Durchmesser. Die feuerverzinkte Stahlblechkonstruktion gewährleistet Langlebigkeit und Korrosionsschutz. Eine Kettenabsicherung verhindert das Umkippen der Flaschen, während vorgefertigte Bohrungen eine einfache Wandbefestigung ermöglichen, was eine sichere und platzsparende Aufbewahrungslösung für Stahlflaschen in Werkstätten oder Lagerräumen bietet.

- Stahlflaschen-Wandhalterung für 1-3 Stahlflaschen mit 140, 230 oder 320 mm Durchmesser
- Stahlblechkonstruktion, feuerverzinkt
- Mit Kettenabsicherung und Bohrungen zur Wandbefestigung

Stahlflaschen-Wandhalterung	Tragkraft	Preis exkl. 19% MwSt.
51114	-	-
51123	-	33,60 €
51132	-	36,80 €
51214	-	41,60 €
51223	-	54,40 €
51232	-	68,80 €
51314	-	60,80 €
51323	-	75,20 €
51332	-	102,40 €